

ALBARAKA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
ÜÇÜNCÜ KARMA GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Üçüncü Karma Girişim Sermayesi Yatırım Fonu iç tüzüğünün Başlık ile 1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1., 6.2. ve 9.2. maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 29 / 03 /2024 tarih ve E-12233903 - 320.04-52016 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler 06 / 05 / 2024 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

ESKİ ŞEKİL

BAŞLIK - ALBARAKA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. ÜÇÜNCÜ KARMA GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

YENİ ŞEKİL

BAŞLIK - ALBARAKA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. T3 GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

ESKİ ŞEKİL

1.1 Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Matte Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 17/05/2023 tarih ve E-12233903-315.04-37526 sayılı izin doğrultusunda Fon'un unvanı Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Üçüncü Karma Girişim Sermayesi Yatırım Fonu şeklinde değiştirilmiştir.

YENİ ŞEKİL

1.1. Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Matte Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 17/05/2023 tarih ve E-12233903-315.04-37526 sayılı izin doğrultusunda Fon'un unvanı Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Üçüncü Karma Girişim Sermayesi Yatırım Fonu şeklinde değiştirilmiştir.

Daha sonra; Sermaye Piyasası Kurulu'nun 29 / 03 /2024 tarih ve E-12233903-320.04 - 52016 sayılı izni ile Fon'un unvanı Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. T3 Girişim Sermayesi Yatırım Fonu şeklinde değiştirilmiştir.

ALBARAKA
PORTFÖY YÖNETİMİ



ESKİ ŞEKİL

1.2. Bu içtüzükte;

- a) Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. “**KURUCU**” ve “**YÖNETİCİ**”,
- b) QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. “**PORTFÖY SAKLAYICISI**”,
- c) Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Üçüncü Karma Girişim Sermayesi Yatırım Fonu “**FON**”,
- ç) Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik’te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler “**NİTELİKLİ YATIRIMCI**”,
- d) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme “**YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ**”,
- e) 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu “**KANUN**”,
- f) Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri “**TEBLİĞ**”,
- g) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği “**YATIRIM FONU TEBLİĞİ**”,
- ğ) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği “**PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ**”,
- h) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği “**SAKLAMA TEBLİĞİ**”,
- ı) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ “**FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ**”,
- i) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu “**TTK**”,
- j) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu “**VUK**”,
- k) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. “**MKK**”,
- l) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar “**İŞTİRAK PAYI**”,
- m) Sermaye Piyasası Kurulu “**KURUL**”,
- n) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası “**TCMB**”,
- o) Kamuyu Aydınlatma Platformu “**KAP**”,
- ö) İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. “**TAKASBANK**” olarak ifade edilecektir.

YENİ ŞEKİL

1.2. Bu içtüzükte;

- a) Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. “**KURUCU**” ve “**YÖNETİCİ**”,
- b) QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. “**PORTFÖY SAKLAYICISI**”,
- c) **Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. T3 Girişim Sermayesi Yatırım Fonu “FON”**,
- ç) Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik’te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler “**NİTELİKLİ YATIRIMCI**”,
- d) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme “**YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ**”,
- e) 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu “**KANUN**”,

ALBARAKA
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.



- f) Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "**TEBLİĞ**",
g) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "**YATIRIM FONU TEBLİĞİ**",
ğ) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "**PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ**",
h) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "**SAKLAMA TEBLİĞİ**",
ı) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "**FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ**",
i) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "**TTK**",
j) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu "**VUK**",
k) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "**MKK**",
l) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "**İŞTİRAK PAYI**",
m) Sermaye Piyasası Kurulu "**KURUL**",
n) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "**TCMB**",
o) Kamuyu Aydınlatma Platformu "**KAP**"
ö) İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "**TAKASBANK**"

olarak ifade edilecektir.

ESKİ ŞEKİL

- 2.1. Fon'un adı; Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Üçüncü Karma Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.
Fon'un yönetim adresi; Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:6 Kat:10 34768 Ümraniye, İstanbul

YENİ ŞEKİL

- 2.1. Fon'un adı; Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. **T3** Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.
Fon'un yönetim adresi; **İnkılap** Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:6 Kat:10 34768 Ümraniye, İstanbul

ESKİ ŞEKİL

- 2.2. Kurucu ve Yönetici'nin
Unvanı; Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş.
Merkez Adresi; Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:6 Kat:10 34768 Ümraniye, İstanbul

YENİ ŞEKİL

- 2.2. Kurucu ve Yönetici'nin
Unvanı; Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş.
Merkez Adresi; **İnkılap** Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:6 Kat:10 34768 Ümraniye, İstanbul

ESKİ ŞEKİL


ALBARAKA
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.



3.1. Fon'un süresi tasfiye dönemi dahil 25 yıldır. Bu süre ilk katılma payı satışı tarihi ile başlar. Fon süresinin son 2 yılı tasfiye dönemidir. Tasfiye dönemine ilişkin açıklamalara bu içtüzüğün 16. maddesinde yer verilmiştir.

YENİ ŞEKİL

3.1. Fon'un süresi tasfiye dönemi dahil **9 yıldır**. Bu süre ilk katılma payı satışı tarihi ile başlar. Fon süresinin son 2 yılı tasfiye dönemidir. Tasfiye dönemine ilişkin açıklamalara bu içtüzüğün 15. ve 16. maddesinde yer verilmiştir.

ESKİ ŞEKİL

6.2. Kurucunun yönetim kurulu üyelerinden en az birinin girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip olması gerekli olup; ayrıca, Kurucu nezdinde dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip tam zamanlı ya da yarı zamanlı bir personel ile bu maddede belirtilen yönetim kurulu üyesi ve kurucu genel müdürünün yer aldığı bir yatırım komitesi bulunur. Yatırım komitesinde görevlendirilecek personel şartı, gerekli nitelikleri haiz yönetim kurulu üyesi ile de sağlanabilir. Kurucu tarafından Tebliğ kapsamında atanan 3 üye daimi üyelerdir. Yatırım komitesi üyeleri ihraç belgesinde belirlenir. Yatırım komitesi, en az ikisi daimi üyelerden ve en az biri Kurucu tarafından atanan diğer üyelerden olmak üzere üyelerin çoğunluğu ile toplanır ve daimi üyelerden en az ikisinin, Kurucu tarafından atanan diğer üyelerden en az birinin olumlu oyu olması şartıyla toplantıda kullanılan oyların çoğunluğu ile karar alır. Yatırım komitesi kararları yatırım komitesi karar defterine yazılır ve fon süresi ve takip eden en az beş yıl boyunca saklanır. Fonun girişim sermayesi portföyünün yönetimi ile ilgili tüm işlemler yatırım komitesi tarafından yürütülür.

YENİ ŞEKİL

6.2. Kurucunun yönetim kurulu üyelerinden en az birinin girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip olması gerekli olup; ayrıca, Kurucu nezdinde dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip tam zamanlı ya da yarı zamanlı bir personel ile bu maddede belirtilen yönetim kurulu üyesi ve kurucu genel müdürünün yer aldığı bir yatırım komitesi bulunur. Yatırım komitesinde görevlendirilecek personel şartı, gerekli nitelikleri haiz yönetim kurulu üyesi ile de sağlanabilir. Kurucu tarafından Tebliğ kapsamında atanan 3 üye daimi üyelerdir. **Yatırım komitesi, daimi üyelerin en az ikisinin katılımı ve diğer üyelerin çoğunluğunun katılımı ile toplanır. Daimi üyelerden en az ikisinin olumlu oyu olması şartı ile diğer üyelerin toplantıda kullanılan oylarının çoğunluğu ile karar alır. Toplantıda Kurucu tarafından atanan diğer üyelerin alacağı kararları mevzuata aykırılık bulunmadığı sürece daimi üyelerin onaylaması zorunludur.** Yatırım komitesi kararları yatırım komitesi karar defterine yazılır ve fon süresi ve takip eden en az beş yıl boyunca saklanır. Fonun girişim sermayesi portföyünün yönetimi ile ilgili tüm işlemler yatırım komitesi tarafından yürütülür.

ESKİ ŞEKİL

9.2. Fon'un yatırım stratejisi temel olarak, büyüme ve katma değer üretme potansiyeline sahip, operasyonel, üretim ya da satış performansının geliştirilmesi suretiyle yüksek getiri beklentisi olan, verilecek finansal ve/veya kurumsal destekle faaliyet amaçlarını gerçekleştirebilecek

ALBARAKA
PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.



şirketlere yatırım yapmak ve ileri aşamalarında satış, birleşme, halka arz gibi yöntemlerle yatırımı sonlandırmaktır.

Fon ayrıca girişim şirketlerine doğrudan veya Tebliğ'de tanımlanan yurtiçinde kurulu özel amaçlı şirketler ve yurtdışında kurulu kolektif yatırım kuruluşları vasıtasıyla dolaylı olarak sermaye aktarımı veya pay devri yoluyla ortak olabilir veya bu şirketlerin kurucusu olabilir.

Yatırım yapılacak şirketlerin seçiminde esas alınacak kriterler; kurumsal yönetim yapısına kavuşturulabilir olma, sorumluluk sahibi, yeterli, deneyimli ve iş etiği sahibi yönetim kadrosuna sahip olma, operasyonel gelişime uygun olma, rekabetçi ve marka değeri yaratma gücüne sahip olma, sürdürülebilirlik ve katma değerli ürün geliştirme potansiyeline sahip olmasıdır.

Fon'un yapacağı girişim sermayesi yatırımları ile ilgili gerek giriş, gerekse çıkış kararları yatırım komitesince verilir ve Kurucu yönetim kurulunca onaylanır. Kurucu yönetim kurulu, çerçevesi, sınırları ve süresi belirlenmiş olmak kaydı ile bu yetkisini genel müdüre devredebilir.

Ayrıca Fon portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımlarının yönetiminde aşağıdaki yatırım sınırlamalarına uyulur:

YENİ ŞEKİL

9.2. Fon'un yatırım stratejisi temel olarak, üretim, operasyon ya da satış performansının geliştirilmesi suretiyle büyüme potansiyeline sahip, stratejik öneme haiz, yüksek katma değeri olan, küresel rekabet koşulları gereğince milli ve özgün ürün, sistem ve bileşenleri üreten veya belirtilen alanlara dönük araştırma-geliştirme projeleri yapan, yüksek getiri beklentisi olan, verilecek finansal ve/veya kurumsal destekle faaliyet amaçlarını gerçekleştirebilecek şirketlere yatırım yapmak ve ileri aşamalarında satış, birleşme, halka arz gibi yöntemlerle yatırımı sonlandırmaktır. Ayrıca fon katılma paylarının en az %51'i T3 Vakfı'na ait olacaktır.

Fon ayrıca girişim şirketlerine doğrudan veya Tebliğ'de tanımlanan yurtiçinde kurulu özel amaçlı şirketler ve yurtdışında kurulu kolektif yatırım kuruluşları vasıtasıyla dolaylı olarak sermaye aktarımı veya pay devri yoluyla ortak olabilir veya bu şirketlerin kurucusu olabilir.

Yatırım yapılacak şirketlerin seçiminde esas alınacak kriterler; kurumsal yönetim yapısına kavuşturulabilir olma, sorumluluk sahibi, yeterli, deneyimli ve iş etiği sahibi yönetim kadrosuna sahip olma, operasyonel gelişime uygun olma, rekabetçi ve marka değeri yaratma gücüne sahip olma, sürdürülebilirlik ve katma değerli ürün geliştirme potansiyeline sahip olmasıdır.

Fon'un yapacağı girişim sermayesi yatırımları ile ilgili gerek giriş, gerekse çıkış kararları yatırım komitesince verilir ve Kurucu yönetim kurulunca onaylanır. Kurucu yönetim kurulu, çerçevesi, sınırları ve süresi belirlenmiş olmak kaydı ile bu yetkisini genel müdüre devredebilir.

Ayrıca Fon portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımlarının yönetiminde aşağıdaki yatırım sınırlamalarına uyulur:

ALDARAK
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

